Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

    452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

 КАРАР                                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апрель 2015 й                                 № 22                                           16 апреля  2015 г
«Об изменении адресов земельных участков»
В соответствии с постановлением правительства РФ от  19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресных ориентиров земельных участков, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка, с общей площадью 2286 кв.м. с кадастровым номером 02:53:020501:38, имеющего адресные ориентиры Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д. 44а на «Республика Башкортостан, Шаранский район,   с.Анисимова Поляна, ул. Центральная, д. 40а».

2. Изменить адрес земельного участка, с общей площадью 2741 кв.м. с кадастровым номером 02:53:020501:39, имеющего адресные ориентиры Республика Башкортостан, Шаранский район, с. Анисимова Поляна, ул.Центральная, д. 44б на «Республика Башкортостан, Шаранский район,   с.Анисимова Поляна, ул. Центральная, д. 40б».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Писаревский сельсовет Шаранского района Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального района

Шаранский район                                                                Р.М.Салимов